ESTADO DO MARANHAO
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão

CNPJ: 02.232.044/0001-72
Avenida Rodoviária s/n APROVADO

Em (U 12 120 O!

PROJETO DE DECRETO LEGISLA TIVO N° Q \ <2/2021.

"Dispõe sobre a concessão de título de
cidadão honorário, e dá outras provi­
dências".

A CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE ALTO ALEGRE DO MARA­
NHÃO, ESTADO DO MARANHÃO, no uso da atribuição que lhe confere o Regimento Interno,
faz saber que o Plenário aprovou e fica promulgado o presente Decreto Legislativo:

Art. Io Concede título de cidadão honorário de Cidadão Aitoaiegrense ao
Excelentíssima Senhora RUA DE CÁSSIA GOMES BONFIM, em reconhecimento petos bons
e relevantes serviços prestados a este Município.

Parágrafo único. A outorga do título ora concedido se fará em sessão so­
lene a ser realizada peia Câmara de Vereadores.

Art. 2o Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publica­
ção.

Plenário da Câmara Municipal de Aito Alegre do Maranhão-MA., 07 de De­
zembro de 2021.

Sobrípho